
Informe económico 2018



A C T I V O		2018
A) ACTIVO NO CORRIENTE		327.007,00
II. Inmovilizado material		326.607,00
210	TERRENOS Y BIENES NATURALES	178.803,00
211	CONSTRUCCIONES	194.077,00
215	OTRAS INSTALACIONES	2.173,61
216	MOBILIARIO	5.139,45
217	EQUIPOS PARA PROCESOS DE INFOR	19.299,27
281	AMORT. ACUM. INMOV. MATERIAL	-72.885,33
V. Inversiones financieras a largo plazo		400,00
260	FIANZAS CONSTITUIDAS A LARGO P	400,00
B) ACTIVO CORRIENTE		25.990,92
V. Inversiones financieras a corto plazo		25.000,00
551	CTA CORRIENTE SOC. Y ADMINIST.	25.000,00
VII. Efectivo y otros activos líquidos equival.		990,92
572	BCOS E INS.CRÉD. C/C VIS.,EURO	990,92
TOTAL ACTIVO		352.997,92

PASIVO		2018
A) PATRIMONIO NETO		171.323,33
A-1) Fondos propios		171.323,33
I. Capital		372.880,00
1. Capital escriturado		372.880,00
100	CAPITAL SOCIAL	372.880,00
III. Reservas		172.367,29
1. Otras Reservas		172.367,29
113	RESERVAS VOLUNTARIAS	172.367,29
V. Resultados de ejercicios anteriores		-432.741,86
121	RDOS NEGATIVOS EJS. ANTERIORES	-432.741,86
VII. Resultado del ejercicio		58.817,90
C) PASIVO CORRIENTE		181.674,59
III. Deudas a corto plazo		179.643,16
2. Otras deudas a corto plazo		179.643,16
551	CTA CORRIENTE SOC. Y ADMINIST.	179.643,16
V. Acreedores comerc. y otras cuentas a pagar		2.031,43
2. Otros acreedores		2.031,43
410	ACREEDORES POR PRESTACIONES DE	1.582,63
475	HP, ACREED. CONCEPTOS FISCALES	448,80
T O T A L PATRIMONIO NETO Y PASIVO		352.997,92

Cuenta de Pérdidas y Ganancias

		2018
1. Importe neto de la cifra de negocios		117.448,42
721	VENTAS E INGRESOS	117.448,42
7. Otros gastos de explotación		-32.830,72
621	ARRENDAMIENTOS Y CÁNONES	-11.205,86
622	REPARACIONES Y CONSERVACIÓN	-5.727,18
623	SERVICIOS PROFESIONALES INDEP.	-117,13
626	SERVICIOS BANCARIOS Y SIMILARE	-19,02
628	SUMINISTROS	-172,13
629	OTROS SERVICIOS	-12.357,85
631	OTROS TRIBUTOS	-36,74
651	RESULTADOS DE OPERACIONES EN C	-2.594,81
652	OTROS GASTOS DE GESTIÓN	-600,00
8. Amortización de inmovilizado		-3.881,54
681	AMORTIZACIÓN DEL INMOVILIZADO	-3.881,54
A) RESULTADO DE EXPLOTACIÓN		80.736,16
14. Ingresos financieros		1,15
b) Otros ingresos financieros		1,15
769	OTROS INGRESOS FINANCIEROS	1,15
15. Gastos financieros		-114,98
669	OTROS GASTOS FINANCIEROS	-114,98
B) RESULTADO FINANCIERO		-113,83
C) RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS		80.622,33
D) RESULTADO DEL EJERCICIO		80.622,33